
  

Администрация Седельниковского  муниципального  района  
                                       Омской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от  13 мая  2024 года                                                                                                 № 71 

с. Седельниково 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 14 мая 2021 года № 74 «О создании пунктов 

временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных 

ситуациях на территории Седельниковского муниципального района Омской 

области» 

 

Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести в постановление Администрации Седельниковского муниципального 

района от 14 мая 2021 года № 74 «О создании пунктов временного размещения 

населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на территории 

Седельниковского муниципального района Омской области» следующие 

изменения: 

- приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции: 
                                                                                                                              «Приложение № 1  

к постановлению Администрации 

Седельниковского муниципального 

района от 14.05.2021  № 74 

 

ПЕРЕЧЕНЬ И МЕСТОРАСПОЛОЖЕНИЕ  

ПУНКТОВ ВРЕМЕННОГО РАЗМЕЩЕНИЯ НАСЕЛЕНИЯ, 

ПОСТРАДАВШЕГО В ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЯХ, СОЗДАННЫХ НА БАЗЕ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ПРЕДПРИЯТИЙ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

№ 
ПВ
Р 

Наименование 

учреждения, 

развертывающего 

ПВР 

Адрес (телефон) Вместимость 
помещений/

человек 

Начальник  
ПВР 

Седельниковское сельское поселение 

1. Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение  

«Седельниковская средняя  

школа № 1» 

с. Седельниково 

ул. Советская, 22 

8(38164)21-5-56 

 

2/100 чел.  

2. Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение  

с. Седельниково 

ул. Горького, 3Б 

8(38164)21-2-56 

 

1/100 чел.   

 

consultantplus://offline/ref=671D439DABB66C796C4D30253EDB9711A576B4F1B7347A13DC402C412F0C0CA1891C2BBFC5BF1236D496768C722520106255J9F
consultantplus://offline/ref=671D439DABB66C796C4D30253EDB9711A576B4F1B7317E1BDD4B2C412F0C0CA1891C2BBFC5BF1236D496768C722520106255J9F


«Седельниковская средняя  

школа № 2» 

3 Муниципальное 

бюджетное 

образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования 

«Седельниковский 

детский (юношеский) 

центр» 

с. Седельниково 

ул. Дорожная, 12 

8(38164)21-2-56 

 

1/100 чел.  

Голубовское сельское поселение 

3. Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение  «Голубовская  

средняя  школа» 

с. Голубовка 

ул. Новая, 8 

8(38164)33-2-31 

 

1/50 чел.  

Евлантьевское сельское поселение 

4. Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение  

«Евлантьевская основная    

школа» 

с. Евлантьевка 

ул. Кропотова, 1 

8(38164)33-1-10 

1/50 чел.  

Кейзесское сельское поселение 

5. Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение  «Кейзесская  

средняя  школа» 

с. Кейзес 

ул. Калинина, 22 

8(38164)35-4-37 

 

1/50 чел.  

6. Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение  

«Лебединская основная    

школа» 

д. Лебединка 

ул. Молодежная, 11 

8(38164)35-4-65 

1/50 чел.  

Новоуйское сельское поселение 

7. Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение  «Новоуйская  

средняя  школа» 

с. Новоуйка 

ул. З. Максименко, 22 

8(38164)33-7-90 

 

1/50 чел.  

Ельничное сельское поселение 

8. Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение  «Ельничная 

основная    школа» 

с. Ельничное 

ул. Центральная, 3 

8(38164)36-2-16 

1/50 чел.  

Кукарское сельское поселение 

9. Муниципальное 

бюджетное 

с. Кукарка 

ул. Центральная, 12 

1/50 чел.  



 
 

Глава Седельниковского 

муниципального района                                                                                         В.И. Жилин 

 
 
 

общеобразовательное 

учреждение  «Кукарская 

основная    школа» 

8(38164)33-4-65 

Унарское сельское поселение 

10. Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение  «Унарская    

основная школа» 

с. Унара 

ул. Школьная, 71А 

8(38164)33-6-45 

 

1/50 чел.  

Рагозинское сельское поселение 

11. Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение  «Рагозинская  

средняя  школа» 

с. Рагозино 

ул. 2  Переулок  д. 5 

8(38164)38-3-43 

 

1/50 чел.  

 ИТОГО за МР  750 чел.  


